
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

شهيد المحراب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

309

1

2

3

4

5

6

7

8

161813090001

161813090002

161813090003

161813090004

161813090005

161813090006

161813090007

161813090008

جراح لطيف جوده مطلق

جعفر فالح كنان ثجيل

حسين احمد قاسم جبير

حسين واثق شريف وزير

حيدر الكرار عبد الله جابر دنان

حيدر ياسر عطشان وازي

سجاد رشيد عوده يوسف

طيف عمار جبار علي

85

84

88

75

75

88

77

87

75

69

67

65

66

65

59

80

53

67

71

50

55

64

51

67

68

65

67

59

59

62

50

75

78

74

68

78

57

76

61

77

77

72

78

76

67

84

81

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

431

439

403

379

439

379

467

72.67

71.83

73.17

67.17

63.17

73.17

63.17

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

87

87

82

78

85

78

86

83

74

73

72

70

73

63

87

40

64

68

37

37

62

50

69

67

63

67

58

59

66

47

75

70

74

60

78

61

78

60

78

81

77

86

88

73

86

85

86

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

439

441

0

0

450

0

481

0

73.17

73.5

0

0

75

0

80.17

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

81

89

67

72

91

75

87

66

63

61

58

62

56

55

73

65

70

73

52

72

65

51

64

69

66

67

59

59

58

51

75

86

74

76

78

53

73

62

76

72

66

69

63

60

81

76

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

420

435

377

378

424

370

451

73.33

70

72.5

62.83

63

70.67

61.67

75.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

شهيد المحراب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

309

9

10

11

12

13

14

15

16

161813090009

161813090010

161813090011

161813090012

161813090013

161813090014

161813090015

161813090016

عايد ناجي كطيفان جبار

عباس سعد نعيم راضي

عبد الله عابر موتان جاسوس

علاء  بدر فرحان لهمود

علي بهلول قاسم جابر

علي حسين عاجل كمين

علي ستار جبار علي

عمار ياسر ناصر داخل

81

81

83

74

87

86

92

76

67

63

70

70

76

76

87

55

61

56

67

59

60

71

65

50

62

62

64

57

65

72

83

51

68

74

82

60

77

91

92

55

76

78

87

77

75

81

82

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

414

453

397

440

477

501

359

69.17

69

75.5

66.17

73.33

79.5

83.5

59.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

86

85

77

83

89

90

89

78

63

72

74

88

83

87

56

59

50

70

52

59

69

56

38

62

68

69

51

64

74

75

54

64

84

86

55

74

96

92

48

84

88

100

84

78

79

80

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

431

439

482

393

446

490

480

0

71.83

73.17

80.33

65.5

74.33

81.67

80

0

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

76

80

71

90

82

93

63

55

62

68

65

64

68

86

54

62

61

64

65

60

72

73

62

61

56

58

63

66

70

91

47

71

63

78

65

79

86

91

61

67

67

73

70

72

83

84

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

393

385

421

399

431

461

518

0

65.5

64.17

70.17

66.5

71.83

76.83

86.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

شهيد المحراب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

309

17

18

19

20

21

22

23

24

161813090017

161813090018

161813090019

161813090020

161823090021

161823090022

161823090023

161823090024

محمد جاسم حمادي علي

محمد ناصر حسين سعد

مهدي كاظم علي حسن

مهلي راضي كاظم جبير

بنين مطر جحيل عليوي

دجله نعيمه عطيوي سربوت

زهراء مهلهل علي حسن

زينب راضي عبد صياح

84

85

63

79

95

100

98

87

64

59

53

74

80

93

86

80

61

43

46

58

62

75

70

63

51

37

50

57

65

78

60

65

69

72

43

67

76

97

85

88

81

74

63

66

91

98

84

86

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

0

0

401

469

541

483

469

68.33

0

0

66.83

78.17

90.17

80.5

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

92

70

82

98

100

100

83

71

64

54

86

82

97

89

82

63

32

39

53

57

68

69

53

51

30

50

50

59

58

68

52

72

76

38

65

69

96

82

88

83

78

65

69

92

100

82

86

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

0

0

405

457

519

490

444

70.67

0

0

67.5

76.17

86.5

81.67

74

5

3

باقي القرار

باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

77

56

76

92

99

96

90

57

53

52

61

78

89

82

77

59

54

52

63

67

82

71

73

50

43

45

63

71

97

52

77

65

68

47

69

83

97

87

88

78

70

60

62

89

96

85

85

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

0

0

394

480

560

473

490

65.33

0

0

65.67

80

93.33

78.83

81.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

شهيد المحراب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

309

25

26

27

28

161823090025

161823090026

161823090027

161823090028

زينب سلمان جحيل عليوي

صابرين هاني ضباب راضي

فاطمه هاني ضباب راضي

لمياء ثائر عبد الله عوض

94

99

97

88

83

93

87

65

62

87

69

50

61

81

79

50

82

98

85

62

80

97

84

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

555

501

386

77

92.5

83.5

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

97

98

97

88

94

87

70

58

83

63

40

56

66

74

50

83

97

84

58

87

98

85

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

466

535

491

0

77.67

89.17

81.83

0

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

26

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.86%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828253

 71.43%
النهائي
الامتحان 
السعي

28282080
 89.29%

94

100

96

79

78

92

86

59

65

91

75

52

66

96

84

50

81

99

85

66

73

96

82

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

574

508

379

76.17

95.67

84.67

63.17

0


