

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة شهيد المحراب

309

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تلميذ	رقم التلميذ اسم الن	تس
	ناجح	73.33	440	72	86	69	65	66	82	السعي	16181309000	1 1
	مكمل	0	0	81	70	67	40	83	88	الامتحان النهائي	جراح لطيف جوده مطلق	
	ناجح	72.67	436	77	78	68	53	75	85	الدرجة النهائية		
	ناجح	70	420	66	74	66	70	63	81	السعي	16181309000	2 2
	ناجح	73.17	439	77	74	63	64	74	87	الامتحان النهائي	جعفر فالح كنان ثجيل	
	ناجح	71.83	431	72	74	65	67	69	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	72.5	435	69	76	67	73	61	89	السعي	16181309000	3 3
	ناجح	73.5	441	86	60	67	68	73	87	الامتحان النهائي	حسین احمد قاسم جبیر	
	ناجح	73.17	439	78	68	67	71	67	88	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.83	377	63	78	59	52	58	67	السعي	16181309000	4 4
	مكمل	0	0	88	78	58	37	72	82	الامتحان النهائي	حسین واتّٰق شریف وزیر	
قرار	ناجح	67.17	403	76	78	59	<u>50</u>	65	75	الدرجة النهائية		
	ناجح	63	378	60	53	59	72	62	72	السعي	16181309000	5 5
	مكمل	0	0	73	61	59	37	70	78	الامتحان النهائي	حيدر الكرار عبد الله جابر دنان	
	ناجح	63.17	379	67	57	59	55	66	75	الدرجة النهائية		
	ناجح	70.67	424	81	73	58	65	56	91	السعي	16181309000	6 6
	ناجح	75	450	86	78	66	62	73	85	الامتحان النهائي	حيدر ياسر عطشان وازي	
	ناجح	73.17	439	84	76	62	64	65	88	الدرجة النهائية		
	ناجح	61.67	370	76	62	51	51	55	75	السعي	16181309000	7 7
	مكمل	0	0	85	60	47	50	63	78	الامتحان النهائي	سجاد رشيد عوده يوسف	
قرار	ناجح	63.17	379	81	61	<u>50</u>	51	59	77	الدرجة النهائية		
	ناجح	75.17	451	76	76	75	64	73	87	السعي	16181309000	8 8
	ناجح	80.17	481	86	78	75	69	87	86	الامتحان النهائي	طیف عمار جبار علي	
	ناجح	77.83	467	81	77	75	67	80	87	الدرجة النهائية		



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة شهيد المحراب

309

يجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.5	393	67	71	61	62	55	77	السعي		161813090009	9
	ناجح	71.83	431	84	64	62	59	78	84	الامتحان النهائي	، كطيفان جبار	عاید ناجے	
	ناجح	69.17	415	76	68	62	61	67	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	67	63	56	61	62	76	السعي		161813090010	10
	ناجح	73.17	439	88	84	68	50	63	86	الامتحان النهائي	ىد نعيم راضىي	عباس سابع	
	ناجح	69	414	78	74	62	56	63	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.17	421	73	78	58	64	68	80	السعي		161813090011	11
	ناجح	80.33	482	100	86	69	70	72	85	الامتحان النهائي	ر موتان جاسوس	عبد الله عاب	
	ناجح	75.5	453	87	82	64	67	70	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	70	65	63	65	65	71	السعي		161813090012	12
	ناجح	65.5	393	84	55	51	52	74	77	الامتحان النهائي	فرحان لهمود	علاء بدر	
	ناجح	66.17	397	77	60	57	59	70	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	72	79	66	60	64	90	السعي		161813090013	13
	ناجح	74.33	446	78	74	64	59	88	83	الامتحان النهائي	رل قاسم جابر	علي بهار	
	ناجح	73.33	440	75	77	65	60	76	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.83	461	83	86	70	72	68	82	السعي		161813090014	14
	ناجح	81.67	490	79	96	74	69	83	89	الامتحان النهائي	ن عاجل كمين	علي حسب	
	ناجح	79.5	477	81	91	72	71	76	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	84	91	91	73	86	93	السعي		161813090015	15
	ناجح	80	480	80	92	75	56	87	90	الامتحان النهائي	ار جبار علي	علي ست	
	ناجح	83.5	501	82	92	83	65	87	92	الدرجة النهائية	-		
	مكمل	0	0	56	61	47	62	54	63	السعي		161813090016	16
	مكمل	0	0	88	48	54	38	56	89	الامتحان النهائي	ر ناصر داخل	عمار یاس	
	ناجح	59.83	359	72	55	51	50	55	76	الدرجة النهائية			



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة شهيد المحراب

309

نيجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.33	392	78	65	50	59	57	83	السعي		161813090017	17
	ناجح	70.67	424	83	72	51	63	71	84	الامتحان النهائي	, حمادي علي	محمد جاسد	
	ناجح	68.33	410	81	69	51	61	64	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	70	68	43	54	53	77	السعي		161813090018	18
	مكمل	0	0	78	76	30	32	64	92	الامتحان النهائي	ر حسین سعد	محمد ناصر	
	مكمل	0	0	74	72	37	43	59	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	60	47	45	52	52	56	السعي	,	161813090019	19
	مكمل	0	0	65	38	50	39	54	70	الامتحان النهائي	م علي حسن	مهدي كاظ	
قرار	مكمل	0	0	63	43	<u>50</u>	46	53	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	65.67	394	62	69	63	63	61	76	السعي		161813090020	20
	ناجح	67.5	405	69	65	50	53	86	82	الامتحان النهائي	ي كاظم جبير	مهلي راضہ	
	ناجح	66.83	401	66	67	57	58	74	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	80	480	89	83	71	67	78	92	السعي		161823090021	21
	ناجح	76.17	457	92	69	59	57	82	98	الامتحان النهائي	جحيل عليوي	بنین مطر	
	ناجح	78.17	469	91	76	65	62	80	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.33	560	96	97	97	82	89	99	السعي		161823090022	22
	ناجح	86.5	519	100	96	58	68	97	100	الامتحان النهائي	ىطي <i>وي</i> سربوت	دجله نعيمه ع	
	ناجح	90.17	541	98	97	78	75	93	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.83	473	85	87	52	71	82	96	السعي		161823090023	23
	ناجح	81.67	490	82	82	68	69	89	100	الامتحان النهائي	ہل علي حسن	ز هراء مهد	
	ناجح	80.5	483	84	85	60	70	86	98	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	81.67	490	85	88	77	73	77	90	السعي		161823090024	24
	ناجح	74	444	86	88	52	53	82	83	الامتحان النهائي	ي عبد صياح	زينب راضہ	
	ناجح	78.17	469	86	88	65	63	80	87	الدرجة النهائية			



2018/05/31

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

309 اسم المدرسة شهيد المحراب

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڹ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
جح	76.17 نـ	457	73	81	66	65	78	94	السعي		161823090025	25
جح	77.67 نـ	466	87	83	56	58	88	94	الامتحان النهائي	جحيل عليوي	زينب سلمان	
اجح	77 ن	462	80	82	61	62	83	94	الدرجة النهائية			
جح	95.67 نـ	574	96	99	96	91	92	100	السعي		161823090026	26
جح	89.17 ن	535	98	97	66	83	94	97	الامتحان النهائي	ضباب راضي	صابرين هاني	
اجح ا	92.5 ن	555	97	98	81	87	93	99	الدرجة النهائية			
جح	84.67 نـ	508	82	85	84	75	86	96	السعي		161823090027	27
جح	81.83 نـ	491	85	84	74	63	87	98	الامتحان النهائي	سباب راضي	فاطمه هاني ط	
اجح ا	83.5	501	84	85	79	69	87	97	الدرجة النهائية			
جح	63.17 ن	379	73	66	50	52	59	79	السعي		161823090028	28
كمل	0 م	0	69	58	50	40	70	97	الامتحان النهائي	د الله عوض	لمياء ثائر عب	
اجح قرار	64.33 ن	386	71	62	50	<u>50</u>	65	88	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
89.29%	0	3	25	28	28	السعي
71.43%	0	8	20	28	28	الامتحان
92.86%	0	2	26	28	28	النهائي